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AG SREBRO KOLOIDALNE 300ML
NATURE'S VOICE

CENA: 43,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 3 DNI

PRODUCENT: NATURE'S VOICE

NUMER KATALOGOWY: 3F20-155ED

OPIS PRZEDMIOTU

AG SREBRO KOLOIDALNE 300ML NATURE'S VOICE

SREBRO KOLOIDALNE TO  ROZTWÓR POZBAWIONEJ ŁADUNKU ELEKTRYCZNEGO
WODY (DEJONIZOWANEJ) I MIKROSKOPIJNYCH JONÓW (CZĄSTEK) CZYSTEGO
SREBRA (AG) METALICZNEGO. JONY SREBRA POZOSTAJĄ W TYM ROZTWORZE W
CIĄGŁYM RUCHU, PONIEWAŻ POSIADAJĄ JEDNAKOWY ŁADUNEK ELEKTRYCZNY, A
TO Z KOLEI POWODUJE, ŻE CIĄGLE WZAJEMNIE SIĘ ODPYCHAJĄ. CZĄSTECZKI
SREBRA SĄ TAK MALUTKIE, ŻE MOGĄ WNIKAĆ DO WIĘKSZOŚCI PATOGENÓW.

SREBRO I JEGO KOLOIDALNY ROZTWÓR MAJĄ ZASTOSOWANIE W WIELU
GAŁĘZIACH PRZEMYSŁU, W MEDYCYNIE, JAK RÓWNIEŻ W PREPARATACH
KOSMETYCZNYCH I PRODUKTACH CHEMII. O SREBRZE KOLOIDALNYM NAPISANO
JUŻ MNÓSTWO PRAC NAUKOWYCH I ARTYKUŁÓW. JEGO NIEZWYKŁE
ODDZIAŁYWANIE NA ORGANIZM LUDZKI STANOWI PRZEDMIOT WIELU BADAŃ
NAUKOWYCH I PRAC DOKTORSKICH. WYSTARCZY TYLKO WPISAĆ W 
WYSZUKIWARKĘ INTERNETOWĄ HASŁO SREBRO KOLOIDALNE, ABY  NATYCHMIAST
DOWIEDZIEĆ SIĘ CZYM JEST, JAKIE MA ZASTOSOWANIE A PRZEDE WSZYSTKIM



JAKIE JEST JEGO ODDZIAŁYWANIE NA ORGANIZM CZŁOWIEKA. NAUKOWCY JUŻ NIE
NEGUJĄ JEGO PRZECIWBAKTERYJNEGO, PRZECIWWIRUSOWEGO I
PRZECIWGRZYBICZNEGO DZIAŁANIA. ZDANIEM NAUKOWCÓW SKUTECZNOŚĆ
SREBRA KOLOIDALNEGO TKWI MIĘDZY INNYMI W JEGO BIOPRZYSWAJALNOŚCI,
WYNIKAJĄCEJ Z KOLOIDALNEJ STRUKTURY CHARAKTERYSTYCZNEJ DLA PŁYNÓW.

NATURE’S VOICE SP. Z O.O. – WYCHODZĄC NAPRZECIW OCZEKIWANIOM SWOICH
KLIENTÓW – STWORZYŁA NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI I BEZPIECZNY WYRÓB MEDYCZNY:

WYRÓB BEZ SUBSTANCJI KONSERWUJĄCYCH, ZAPACHOWYCH I BARWNIKÓW! W
SKŁADZIE TYLKO WODA DEJONIZOWANA I CZYSTE SREBRO KOLOIDALNE
STOSOWANY W ŁAGODZENIU PRZEBIEGU I  WSPOMAGAJĄCO W TRAKCIE INFEKCJI.
*) NIE SZUKAJ INNEGO! ZASTOSUJ  I PRZEKONAJ SIĘ SAM! WYRÓB NALEŻY
STOSOWAĆ ZGODNIE Z ZALECENIAMI I WSKAZÓWKAMI PODANYMI PRZEZ
WYTWÓRCĘ.

ZASTOSOWANIE:

WYRÓB MEDYCZNY PRZEZNACZONY DO STOSOWANIA W ŁAGODZENIU PRZEBIEGU
I WSPOMAGAJĄCO*) W TRAKCIE:

WIRUSOWYCH INFEKCJI JAMY USTNEJ,
BAKTERYJNYCH INFEKCJI JAMY USTNEJ,
GRZYBICZYCH INFEKCJI JAMY USTNEJ.

 *) PŁYN DO PŁUKANIA JAMY USTNEJ PRZEZNACZONY JEST DO TERAPII
UZUPEŁNIAJĄCEJ. NIE ZASTĘPUJE LECZENIA ŚRODKAMI FARMAKOLOGICZNYMI.
WYRÓB MOŻE BYĆ STOSOWANY U DZIECI NIE DŁUŻEJ NIŻ 3-5 DNI, U OSÓB
DOROSŁYCH NIE DŁUŻEJ NIŻ 7 DNI. W PRZYPADKU KONIECZNOŚCI DŁUŻSZEGO
UŻYCIA, ZAOSTRZENIA OBJAWÓW LUB W PRZYPADKU BRAKU POPRAWY STANU
ZDROWIA, NALEŻY SKONSULTOWAĆ SIĘ Z LEKARZEM.

INFORMACJE O PRODUKCIE:

SKŁAD:
WODA DEJONIZOWANA, SREBRO KOLOIDALNE.

SPOSÓB UŻYCIA:
NALEŻY NAPEŁNIĆ KIELISZEK DO KRESKI. NASTĘPNIE PŁUKAĆ JAMĘ USTNĄ
OKOŁO 20 SEKUND, ROZPROWADZAJĄC PŁYN PO CAŁEJ JAMIE USTNEJ. NASTĘPNIE
NALEŻY WYPLUĆ PŁYN. NIE POŁYKAĆ. PO PŁUKANIU NIE NALEŻY JEŚĆ LUB PIĆ
PRZEZ OKOŁO 20 MINUT. WYRÓB NALEŻY STOSOWAĆ 3 RAZY DZIENNIE. PŁYN DO
PŁUKANIA JAMY USTNEJ JEST GOTOWYM ROZTWOREM DO UŻYCIA. NIE NALEŻY GO
ROZCIEŃCZAĆ. ABY UNIKNĄĆ RYZYKA NIEPRAWIDŁOWEGO UŻYCIA, U  MAŁYCH
DZIECI NALEŻY STOSOWAĆ WYRÓB WYŁĄCZNIE POD KONTROLĄ OSÓB
DOROSŁYCH. UNIKAĆ KONTAKTU Z OCZAMI.
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OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

JEŚLI PODCZAS STOSOWANIA WYROBU WYSTĄPIĄ JAKIEKOLWIEK DZIAŁANIA
NIEPOŻĄDANE O RÓŻNYM NASILENIU NALEŻY ZAPRZESTAĆ STOSOWANIA
WYROBU I  SKONTAKTOWAĆ SIĘ Z LEKARZEM. WYRÓB NALEŻY STOSOWAĆ
ZGODNIE Z ZALECENIAMI I WSKAZÓWKAMI PODANYMI PRZEZ WYTWÓRCĘ. PO
ZASTOSOWANIU MOŻLIWE JEST UTRZYMYWANIE SIĘ W USTACH METALICZNEGO
POSMAKU.

PRZECIWWSKAZANIA DO STOSOWANIA:
NIE MOŻNA STOSOWAĆ WYROBU U OSÓB, U KTÓRYCH WYSTĘPUJE UCZULENIE NA
JAKIKOLWIEK SKŁADNIK. NIE MOŻNA STOSOWAĆ WYROBU U OSÓB Z USZKODZONĄ
BŁONĄ ŚLUZOWĄ JAMY USTNEJ ORAZ PO PRZEPROWADZONYCH ZABIEGACH
MEDYCZNYCH. WYRÓB NIE MOŻE BYĆ STOSOWANY U DZIECI PONIŻEJ 3 ROKU
ŻYCIA, U KOBIET W CZASIE CIĄŻY LUB W OKRESIE KARMIENIA PIERSIĄ.

SPOSÓB PRZECHOWYWANIA:

WYRÓB NALEŻY PRZECHOWYWAĆ W  POZYCJI PIONOWEJ W  ORYGINALNYM
OPAKOWANIU JEDNOSTKOWYM. WYRÓB NALEŻY CHRONIĆ PRZED BEZPOŚREDNIM
DZIAŁANIEM PROMIENI SŁONECZNYCH, W ZACIEMNIONYM MIEJSCU. WYRÓB
NALEŻY PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE NIE WYŻSZEJ NIŻ 25 °C. WYRÓB
NALEŻY CHRONIĆ PRZED  SAMODZIELNYM UŻYCIEM PRZEZ DZIECI,
PRZECHOWYWAĆ W  MIEJSCU NIEDOSTĘPNYM I  NIEWIDOCZNYM DLA DZIECI. NIE
STOSOWAĆ PO UPŁYWIE TERMINU PRZYDATNOŚCI WYROBU DO UŻYCIA.  NIE
NARAŻAĆ WYROBU NA  DZIAŁANIE PÓL MAGNETYCZNYCH. 

OBJĘTOŚĆ NETTO: 300 ML.

PRODUCENT: NATURE'S VOICE
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